ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЫШИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2013

№ 03
О внесении изменений  в генеральный

план и правила землепользования

и застройки сельского поселения Кышик
На основании статьи 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ, в соответствии с пунктом 21 статьи 3 Устава сельского поселения Кышик:
Совет депутатов сельского поселения Кышик
РЕШИЛ:
1. Внести в генеральный план и правила землепользования и застройки сельского поселения Кышик следующие изменения:

- в границах земельного участка с КН 86:02:0801001:344 предусмотреть зону связи, изменив зону жилой застройки и общественно-деловой зоны.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                   Ф.М. Чирков